










    



    


                                                                              
    




     DELTA  

  založeno 1991

   Dřevostavby z Vysočiny 

   Kvalitní český výrobek  Doprava a montáže po celé ČR Možnost atypických realizací 



  
    
            Nepřihlášen | Přihlásit prodejce
          

    
      
        
        
      

    

  

  




  
  Menu

  	DŘEVOSTAVBA MĚSÍCE - AKCE

	Zahradní domky a chatky 	Zahradní domky na nářadí
	Moderní dřevěné domky
	Zahradní chatky
	Domky s terasou
	Domky s přístřeškem
	Domky s rovnou střechou
	Malé domky (do 10 m2)
	Střední domky (10 - 15 m2)
	Velké domky (15 m2 a více)
	Domky dle řady


	Zahradní pergoly a altány 	Pergoly ke zdi domu
	Pergoly do prostoru
	Zahradní altány
	Pergoly s rovnou střechou
	Pergoly sedlová střecha
	Pergoly valbová střecha
	Malé pergoly (do 12 m2)
	Střední pergoly (12 - 20 m2)
	Velké pergoly (20 m2 a více)
	Pergoly a altány dle řady


	Dřevěné chaty pro rekreaci

	Přístřešky na auto 	Přístřešky na auto ke zdi domu
	Přístřešky na auto do prostoru
	Přístřešky na auto se skladem
	Přístřešky pro 2 auta
	Přístřešky na auto dle řady


	Dřevníky pro palivové dřevo

	Prodejní stánky 	Demontovatelné stánky
	Nedemontovatelné stánky
	Plátěné stánky


	Autobusové čekárny a zastávky

	Palubky, plotovky a hranoly 	Obkladové palubky
	Podlahové palubky
	Stěnové palubky (stěnovnice)
tl. 28 mm - 50 mm
	PLOTOVKY a hoblovaná PRKNA


	Blog
	Kontakty

  
  	Domů 
	Blog
	O nás
      	O firmě
            
	O našich dřevostavbách
            
	Výhody srubových dřevostaveb
            
	Hranoly KVH, DUO/TRIO a BSH
            
	Spolupráce
            


      

  
	Vše o nákupu
      	V zimě objednáte, na jaře dodáme
            
	Doprava, montáž a platba
            
	Obchodní podmínky
            
	Reklamace
            
	Stavební úřad - povolení
            
	Jak ušetřit 9% z ceny
            


      

  
	Poradna - FAQ
	Ke stažení
      	Stavební připravenost - základy
            
	Montážní návody pro ....
                          	zahradní domky a chatky
	zahradní a rekreační chatky
	domky NPD a Felix
	pergoly a gar. stání
	prodejní stánky
	doplňky k dřevostavbám a střešní krytiny


          
	Specifikace rekreačních chat
            
	Vruty Krinner - informace
            
	Lazurovací laky a nátěry
            
	Katalogy ke stažení
            
	Certifikáty a další dokumenty
            


      

  
	Reference
      	Zahradní a nářaďové domky
            
	Pergoly a přístřešky na auto
            
	Rekreační chaty
            
	Kempy
            
	Prodejní stánky a kiosky
            
	Atypické realizace dřevostaveb
            


      

  
	Kontakty 


  
    
            Košík je prázdný

          

  

  




  
    Úvodem
 » Stránka nenalezena
Stránka nenalezena



   Požadovaná stránka nebyla na webu nalezena.

Pokud jste zadali URL ručně, překontrolujte prosím, zda jste zadali URL adresu správně.

Je-li URL správně, stránka byla pravděpodobně zrušena, ale můžete pokračovat na:

Nabídku zahradních domků, pergol, dřevostaveb a dřevěných chat

Blog o zahradních domcích

Naši poradnu

Nebo nás můžete kontaktovat



    

  

  
    
        
      	DŘEVOSTAVBA MĚSÍCE - AKCE
  
	Zahradní domky a chatky
  
	Zahradní pergoly a altány
  
	Dřevěné chaty pro rekreaci
  
	Přístřešky na auto
  
	Dřevníky pro palivové dřevo
  
	Prodejní stánky
  
	Autobusové čekárny a zastávky
  
	Palubky, plotovky a hranoly
  
	Barvy na dřevo

        
    

        
    

      

        
      Aktuality

      
                 Nové domky Laura 400x400 a Laura 450x450
          Rozšířili jsme naši nabídku nejprodávanějších domků řady Laura o dal≻...

        

                 Oliver - domek s kulatým oknem
          Jediný nářaďový domek s kulatým oknem v naší nabídce! Jmenuje se Oliver...

        

                 ALFRED - další domek s rovnou střechou
          Podívejte se na náš nový domek ALFRED s rovnou střechou a podélným oknem.

        

                starší aktuality 

    

      

  

  
  
  
    
 Český 
výrobek

  
 
  
    
 Atypické 
realizace

  
  
  
    
 Doprava a montáže 
po celé ČR

  
   
  
    Kontakt

     +420 736 763 941

     info@deltasvratka.cz

    Kontakty

    
    


    

    

    Showroom

    

    Partyzánská 411
592 02 Svratka

  

  
    Informace k nákupu

    	Doprava, montáž a platba



      	6% sleva



      	Často kladené otázky



      	Obchodní podmínky



      	Reklamace



      	Stavební povolení



      	Ke stažení



      	O nás


  
 
  
    Rady a tipy

    	Výhody dřevostaveb



      	O našich dřevostavbách



      	8 otázek před koupí zahradního domku



      	Jak vybrat zahradní domek



      	Jak vybrat pergolu



      	Jak vybrat altán



      	Údržba zahradních dřevostaveb



      	Základy pro zahradní domek



      	Domek u sousedova plotu



      	Zastínění pergoly a altánu


  

  
    Kategorie

    	DŘEVOSTAVBA MĚSÍCE - AKCE



          	Zahradní domky a chatky



          	Zahradní pergoly a altány



          	Dřevěné chaty pro rekreaci



          	Přístřešky na auto



          	Dřevníky pro palivové dřevo



          	Prodejní stánky



          	Autobusové čekárny a zastávky



          	Palubky, plotovky a hranoly



        
  
 



    
  © 2024 DELTA
  



  










  
   
  
  
  
  









 

